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COORDINATIETEAM

Overheidsorganisatie
Een makelaarsteam
met mandaat maakt

samen met ondernemers

Loket en netwerk
Samenwerking tussen
bedrijven, onderwijs,

steden, overheid en
maatschappelijke

Financieel
Impact ondernemingen:
de belangrijkste

innovatoren en
aanjagers

maatschappelijke doelen

WEELS organisaties

Bart Meijs
« CONTACTPERSOON IMPACT
INVESTEERDERS EN FINANCIERS

bart@meijsimpact.nl

Stefan Panhuijsen

+ LOKET VOOR ONDERNEMERS
« DOORBRAAKTRAJECTEN
stefan@social-enterprise.nl

Edwin Jong
« MAATSCHAPPELIJK VERANTWOORD
OPDRACHTGEVERSCHAP (INKOOP)

ejong@deloitte.nl

Nynke Struik

« CONTACTPERSOON IMPACT
INVESTEERDERS EN FINANCIERS

nynke.struik@rabobank.nl

André Brasser

« KENNIS- EN NETWERKBIJEEN-
KOMSTEN VOOR ONDERNEMERS

andre@stichtingstadsgarage.nl

Marc van Zanten
o MAKELAARSTEAM MET MANDAAT

m.vanzanten@apeldoorn.nl

Marco Florijn

« CONTACTPERSOON IMPACT
INVESTEERDERS EN FINANCIERS

marco.florijn@fnozorgvoorkansen.nl

Monir Abou Omar

« IMPACT METEN

« KLANKBORDGROEP BVM
m.abouomar@minezk.nl

Edwin Teljeur

Projectleider

« CONTACTPERSOON IMPACT ONDERNEMERS
« STUURGROEP

« ALGEMENE ZAKEN
edwinteljeur@gmail.com

Farida Polsbroek

Dealmaker

« CONTACTPERSOON DEPARTEMENTEN
& PROVINCIES

farida.polsbroek@minbzk.nl

Annemiek van Tol
« IMPACT DINSDAG
« ALGEMENE ZAKEN

annemiek.vantol@platform3i.nl

Matthijs Hazeleger
« WEBSITE & SOCIALS
matthijs@casecommunicatie.nl

Sabina Gietema

Secretaris

« CONTACTPERSOON GEMEENTEN
& KENNISINSTELLINGEN

« EVENEMENTEN

* ALGEMENE ZAKEN

sabina.gietema@platform31.nl

Fieke Roozen
« 'CRITICAL FRIEND' / LUIS IN DE PELS

fieke@funforest.nl

De City Deal heeft als doel partijen te faciliteren
bij het opschalen van het ecosysteem Impact Ondernemen

www.agendastad.nl/citydeal/impact-ondernemen
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